ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Canto Mágico MBCMSP40() 1
- Soft-Close
- Porta: 40, 45 E 50 MBCMSP45() 1
- Versão Montagem: Direita/Esquerda
MBCMSP50() 1
- Porta Garrafas
- Soft-Close
MÓDULO
450 505
105 15 MBSC15 1
145 20 MBSC20 1
- Gaveta Cromada - Soft-Close
- Corrediça Oculta Extração Total
MÓDULO
130 440
365 40 MBSCD400 1
415 45 MBSCD450 1
465 50 MBSCD500 1
565 60 MBSCD600 1
PORTA MÓDULO
565
40 680 75 MBC180680 1
45 745 80 MBC180745 1
- 845 90 BMC180845 1
MÓDULO
790 565
710 80 MBC270710 1
800 90 MBC270800 1
- Porta Garrafas Universal - Soft-Close
- Corrediça Oculta Extração Total
1
ALTURA
(mm)
PROFUND.
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)
PROFUND.
(mm)
LARGURA
(mm)
- Cesto de 180°
ALTURA
(mm)
DIÂMETRO
Ø (mm)
- Cesto de 270°
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
DIÂMETRO
Ø (mm)
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Canto Mágico Extração Total 6000 MBCM6000D 1
- Porta: 45 - Módulo: 90 MBCM6000E 1
- P= 520 x A= 520mm
- Versão Montagem: Direita/Esquerda
- Canto Mágico Universal 1000
- Aplicação Universal - Pode Ser Aplicado em Ambos os MBCMU1000 1
Lados
- Módulo 80
- Porta Garrafas Universal - Soft-Close
- Corrediça Oculta Extração Total
- Capacidade de Carga: 30kg
MÓDULO
475 470
100 15 MBPGUM15 1
140 20 MBPGUM20 1
230 30 MBPGUM30 1
280 35 MBPGUM35 1
330 40 MBPGUM40 1
- Porta Garrafas Tubo Oval - Soft-Close
- No acabamento cromado, o fundo das prateleiras
 é branco
BASE MÓDULO
150 15 MBPGTO15C 1
200 20 MBPGTO20C 1
300 30 MBPGTO30C 1
150 15 MBPGTO15A 1
200 20 MBPGTO20A 1
300 30 MBPGTO30A 1
- Canto Mágico Bean Tubo Oval - Soft-Close
- No acabamento cromado, o fundo das prateleiras
 é branco
- Versão Montagem: Direita/Esquerda
BASE
Cromado + Branco MBCBEANTO( )C 1
*Outros modelos consultar Antracite MBCBEANTO( )A 1
2
- Dimensões Mínimas: P=570 x A=690mm
ALTURA
(mm)
PROFUND.
(mm)
LARGURA
(mm)
LARGURA
(mm)
Cromado
+ Branco
Antracite
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Portas Garrafas 002
- Extração Total Soft-Close
- Fixação à Ilharga Lateral
- Base Aramada ou Base Melamina
MÓDULO BASE
520 500
110 15 Aramada MBPG002GM15 1
160 20 Aramada MBPG002GM20 1
110 15 Melamina MBPG002IM15 1
160 20 Melamina MBPG002IM20 1
- Portas Garrafas 004
- Extração Total Soft-Close
- Fixação à Ilharga Lateral
- Base Aramada ou Base Melamina
MÓDULO BASE
520 500
260-268 30 Aramada MBPG004GM30 1
360-368 40 Aramada MBPG004GM40 1
410-418 45 Aramada MBPG004GM45 1
460-468 50 Aramada MBPG004GM50 1
560-568 60 Aramada MBPG004GM60 1
260-268 30 Melamina MBPG004IM30 1
360-368 40 Melamina MBPG004IM40 1
410-418 45 Melamina MBPG004IM45 1
460-468 50 Melamina MBPG004IM50 1
560-568 60 Melamina MBPG004IM60 1
- Gaveta Multi-Usos G119
- Extração Total Soft-Close
- Fixação à Ilharga Lateral
- Base Aramada ou Base Melamina
MÓDULO BASE
500
180
410-418 45 Aramada MBG119G45180 1
460-468 50 Aramada MBG119G50180 1
560-568 60 Aramada MBG119G60180 1
220
410-418 45 Aramada MBG119G45220 1
460-468 50 Aramada MBG119G50220 1
560-568 60 Aramada MBG119G60220 1
160
410-418 45 Melamina MBG119I45 1
460-468 50 Melamina MBG119I50 1
560-568 60 Melamina MBG119I60 1
*Outros modelos consultar
3
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
PROF.
(mm)
ALTURA
(mm)
LARGURA
(mm)
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Canto Mágico Soft-Close 350
- Versão Direita / Esquerda
- Base Aramada ou Base Melamina
MÓDULO BASE
600 500
860 40 Aramada MBCM350G40() 1
860 45 Aramada MBCM350G45() 1
1160 60 Aramada MBCM350G60() 1
860 40 Melamina MBCM350I40() 1
860 45 Melamina MBCM350I45() 1
Versão Esquerda 1160 60 Melamina MBCM350I60() 1
- Canto Mágico Soft-Close 450
- Versão Direita / Esquerda
- Base Aramada ou Base Melamina
MÓDULO BASE
500 860 45
Aramada MBCM450G()
Melamina MBCM450I()
Versão Direita
- Canto Mágico 371I Nuvola 2
- Fixação ao Fundo e à Prateleira
- Base Melamina
- Versão Direita / Esquerda
MÓDULO
490 180
760 40 MB371P40M() 1
860 45 MB371P45M() 1
860 50 MB371P50M() 1
910 60 MB371P60M() 1
- Cesto 361I 90º
- Base Melamina
MÓDULO
810 685-730 810 90 MBC361I 1
- Cesto 070I
- Cesto Meia Lua
- Base Melamina
- Porta 45
MÓDULO
390 510 760 90 MBC070I
*Outros modelos consultar 4
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
1110-
1460
PROF.
(mm)
ALTURA
(mm)
LARGURA
(mm)
- Cesto 270°
PROF.
(mm)
ALTURA
(mm)
LARGURA
(mm)
PROF.
(mm)
ALTURA
(mm)
LARGURA
(mm)
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Armário Despenseiro 255I
- Extracção total soft-close
- Capacidade: 120kg
MÓDULO BASE
505
230 30 Melamina MB255I30B( ) 1
330 40 Melamina MB255I40B( ) 1
380 45 Melamina MB255I45B( ) 1
430 50 Melamina MB255I50B( ) 1
530 60 Melamina MB255I60B( ) 1
505
230 30 Melamina MB255I30M( ) 1
330 40 Melamina MB255I40M( ) 1
380 45 Melamina MB255I45M( ) 1
430 50 Melamina MB255I50M( ) 1
530 60 Melamina MB255I60M( ) 1
505
230 30 Melamina MB255I30A( ) 1
330 40 Melamina MB255I40A( ) 1
380 45 Melamina MB255I45A( ) 1
430 50 Melamina MB255I50A( ) 1
530 60 Melamina MB255I60A( ) 1
- Armário Despenseiro 295I
- Extracção total soft-close
- Abertura com a porta
- Capacidade de 80 kg
MÓDULO BASE
470
260 30 Melamina MB295I30( ) 1
360 40 Melamina MB295I40( ) 1
410 45 Melamina MB295I45( ) 1
460 50 Melamina MB295I50( ) 1
560 60 Melamina MB295I60( ) 1
*Outros modelos consultar 5
- Cestos em Melamina Antracite(ANT)  ou Branca (BR)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
1215
-
1515
(4 cestos)
1615
-
1915
(5 cestos)
1880
-
2180
(5 cestos)
- Cestos em Melamina Antracite(ANT)  ou Branca (BR)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
1880
(5 cestos)
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Porta Garrafas 332 Classic Line
- Extracção total soft-close; Corrediça oculta HETTICH
- Corrediças montadas à direita
- Capacidade Carga: 30kg
MÓDULO
525 491
114 15 MB332HT15 1
164 20 MB332HT20 1
506 480
245 30 MB613CL30 1
345 40 MB613CL40 1
395 45 MB613CL45 1
- Porta Garrafas 332 Premium Line
- Extracção total soft-close; Corrediça oculta HETTICH
- Corrediças montadas à direita
- Capacidade Carga: 30kg
- Cesto cromado reto com base em melamina branca
MÓDULO
525 480
107 15 MB332PL15 1
157 20 MB332PL20 1
506 480
264-268 30 MB613PL30 1
364-368 40 MB613PL40 1
414-418 45 MB613PL45 1
- Cesto 378 de 180º
- Corrediças montadas à direita
DIÂMETRO
260 365 360 70 MB378070 1
260 390 360 75 MB378075 1
*Outros modelos consultar 6
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
- Cestos em material resistente ao choque (poliestireno)
ALTURA
(mm)
PROFUND
(mm)
LARGURA
(mm)
ACESSÓRIOS DE COZINHA
DESIGNAÇÃO DO PRODUTO REF. €
- Grelha de Refrigeração
- Acabamentos:
Cromado Mate (CM)
Inox (IS)
Preto (PR) (disponivel apenas Mod.60)
Branco (BR) (disponivel apenas Mod.60)
BARRAS MÓDULO
6 92 60 MBGR606( ) 1
8 124 60 MBGR608( ) 1
6 92 90 MBGR906( ) 1
8 124 90 MBGR908( ) 1
- Aro Microondas
- Acabamentos:
Alumínio Mate (AM)
Branco (BR)
600 400 MBAMO( ) 1
- Grelha Refrigeração Rodapé
- Acabamentos:
Alumínio (AL)
Branco (BR)
Preto (PR)
225 70 MBGRR225( ) 1
450 70 MBGRR450( ) 1
*Outros modelos consultar 7
LARGURA
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)
LARGURA
(mm)
ALTURA
(mm)